Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 15/2022

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento dos

interessados, o resultado das solicitações de credenciamento, referente ao Edital de

Chamamento Público nº 15/2022,destinada ao Credenciamento de empresas especializadas

para prestar serviços ao SUS, na área de ANÁLISES CLÍNICAS, aos usuários atendidos pela

Rede Municipal de Saúde de Sapucaia do Sul.

Entidade Credenciada:

QUALITA LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS LTDA.
CNPJ 11.397.103/0001-97, situada na Rua Pinto Bandeira 143-Centro

Sapucaia do Sul.

Sapucaia do Sul, 02 de Fevereiro de 2023.

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal

Nierison de Souza Machado
Diretor de Compras e Licitações

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br